Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................72000 DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL 

ESTADO
APLICACIÓN......: DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO 1.037.000,00

IMPORTE (en letra): UN MILLON TREINTA Y SIETE MIL EUROS 1.037.000,00

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000016
INTERESADO:  099999999  MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL

TEXTO LIBRE
MC-00054 SUBVENCIÓN BORRASCA FILOMENA

Nº de Operación: 2022 11002429 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 03/08/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.

[...]

2022 Importe Cuenta
 Cl. Orgánica : ................................
 Cl. Programa : ................................
 Cl. Económica : ................................
 Aplicación : ................................MULTIAPLICACIÓN
 IMPORTE (en letra): UN MILLON TREINTA Y SIETE MIL EUROS

1.037.000,00

Proyecto de Gasto: 2022 0000016
Recurso de Financiación: Compromisos de Ingreso

Texto Libre:
MC-00054 SUBVENCIÓN BORRASCA FILOMENA

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 04/08/2022

Resolución 04506 de DECRETO DE ALCALDÍA